CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º101/2022

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, determine

junto ao setor competente dessa municipalidade visando a

instalação da Bandeira de nosso município, na rotatória de

acesso ao nosso município localizado próximo ao Loteamento

Mundial Golden.

JUSTIFICATIVA: O intuito da indicação visa dar um novo visual

ao referido local, com a instalação da bandeira de nosso

município todos que passarem por lá terão a possibilidade de

conhecer  um pouco nossa história.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 25 de abril de 2022.

Edilson da Silva

Vereador